
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 12.12.2017 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 

00255513 
Název veřejné zakázky:  Domov pro seniory Horažďovice – stavební část 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky:    nadlimitní  
 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Mgr. Vladimíra Koláře 

Goethova 5 

301 00 Plzeň 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně 
bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s 
ustanovením § 98, ZZVZ, poskytujeme tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu 
s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti. 
 
 
Dotaz č. 64: 
V zadávací dokumentaci čl. 8.5.1. Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě je uvedeno: 
Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka bude vybrána 
jako nejvhodnější a s nímž bude uzavřena Smlouva, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě ve výši min. 50 mil. Kč. 
V příloze č. 1 Smlouva o dílo - vzor Zadávací dokumentace, čl. VIII. Provádění díla odst. 19 je uvedeno: 
  



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 3) 

19. Zejména k zajištění úhrady škody, která může při plnění veřejné zakázky jednáním zhotovitele 
vzniknout objednateli či třetím osobám, má zhotovitel povinnost být pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností včetně případných škod způsobených jeho pracovníky či pracovníky 
poddodavatelů a to do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu 
okolí, nejméně však na hodnotu díla uvedenou v článku V. této smlouvy, a to po celou dobu 
provádění díla. Doklady o tomto pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli do 10 dnů po 
podpisu smlouvy o dílo, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. 

 
Chápe uchazeč správně, že má do nabídky předložit pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát nebo 
závazný příslib pojišťovny na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě pouze 
ve výši min. 50 mil. Kč jak je uvedeno v zadávací dokumentaci? 
 
Odpověď č. 64 : 
Uchazeč do své nabídky předloží pojistnou smlouvu či pojistný certifikát nebo závazný příslib pojišťovny 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 50 mil. Kč. 
V tomto smyslu upravuje zadavatel Smlouvu o dílo, čl. VIII bod. 19. 
 
 
Dotaz č. 65: 
V odpovědi na dotaz k přívodním vedením elektro bylo řečeno, že součástí stavby jsou elektroměrové 
rozvaděče, kabely a zemní práce. Ve výkazu výměr jsou rozvaděče a zemní práce, ale kabely a chráničky 
nikoliv. Domníváme se, že jde o tyto položky: 
Venkovní rozvody - silno 

Kabelové trubky, chráničky         

Korugovaná dvouplášťová chránička vnějšího 
průměru 50 mm s protahovacím drátem 

KF 09050 Kopos m 190 

Korugovaná dvouplášťová chránička vnějšího 
průměru 90 mm s protahovacím drátem 

KF 09090 Kopos m 160 

Chránička PVC pr. 110 mm, včetně 
přebetonování 

    m 80 

          

Kabely         

Instalační kabel CYKY 3-J 4 CYKY 3-J 4 mm2   m 30 

Instalační kabel 1-AYKY 3-J 35+25 1-AYKY 3-J 35+25 mm2   m 80 

Instalační kabel 1-AYKY 3-J 95+70 1-AYKY 3-J 95+70 mm2   m 80 

Instalační kabel 1-AYKY 3-J 150+70 1-AYKY 3-J 150+70 mm2   m 160 

Drát FeZn pr 10 mm Drát FeZn 10   m 80 

          

Ostatní         

Napojení kabelů v rozvaděčích     ks 20 

Dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
geodetického zaměření vedení 

    kpl 1 

Výchozí revize elektrického zařízení     hod 40 

 
Venkovní rozvody - slabo 

Kabelové trubky, chráničky         

Korugovaná dvouplášťová chránička vnějšího 
průměru 50 mm s protahovacím drátem 

KF 09050 Kopos m 90 

Chránička PVC pr. 110 mm, včetně 
přebetonování 

    m 10 

          

Kabely         

Sdělovací kabel TCEPKPFLE 25x4x0,6 TCEPKPFLE 25x4x0,6   m 100 

          

Ostatní         



Č.j.:  
 

Strana 3 (celkem 3) 

Napojení kabelu v rozvaděčích     ks 2 

Dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
geodetického zaměření vedení 

    kpl 1 

 
Žádáme Zadavatele o doplnění těchto položek do výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 65 : 
Zadavatel po další kontrole upřesňuje odpověď č. 11 ze dne 02.11.2017, kdy doplňuje zadávací výkaz 
výměr o položky související  s kabely a chráničkami k přívodnímu vedení elektro. 
 

 

II. INFORMACE ke lhůtě pro podání nabídek -  
Vzhledem k provedeným úpravám smlouvy a úpravě zadávacího soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem  výměr, zadavatel PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. 

 

NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 17.01.2018 do 09:00 hod. 

Nový termín otevírání nabídek: 17.01.2018 od 09:10 hod. ve velké zasedací místnosti (v 

přízemí) na adrese sídla zadavatele. 

 

V tomto smyslu zadavatel upraví zveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení ve VVZ a TED. 
 

Přílohy 
Smlouva o dílo – upravená 171212 
Zadávací výkaz výměr - upravený 
 
 
Ing. Michael Forman, starosta  


		2017-12-12T09:17:03+0000
	Jitka Vokatá
	Dodatečné informace č. 8 (171212)




